Поволжский государственны й

УНИВЕРСИТЕТ
СЕРВИСА

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Поволжский государственный университет сервиса»
(ФГБОУ ВО «ПВГУС»)

ПРИКАЗ

г. Тольятти

Об утверждении Плана мероприятий по реализации положений антикоррупционного
законодательства в ФГБОУ ВО «ПВГУС» на 2021-2024 годы

В целях реализации Плана противодействия коррупции Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации на 2021-2024 годы, утвержденного приказом от 27.09.2021
№ 885 (в редакции приказов Минобрнауки России от 14.02.2022 № 143, от 01.06.2022 № 500) и в
связи с кадровыми изменениями в университете

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации положений
антикоррупционного законодательства в ФГБОУ ВО «ПВГУС» на 2021-2024 годы (далее -  План
мероприятий).

2. Признать утратившим силу приказ от 29.06.2022 № 271/0 6  «О внесении изменений
в План мероприятий по реализации положений антикоррупционного законодательства
в ФГБОУ ВО «ПВГУС» на 2021-2022 учебный год».

3. Начальнику управления цифровой трансформации Павелкиной К.И. обеспечить
размещение Плана мероприятий на официальном сайте университета во вкладке
«Деятельность» в разделе «Противодействие коррупции».

4. И.о. начальника отдела информационного обеспечения Грузиной Е.М. направить
приказ посредством системы электронного документооборота во все структурные
подразделения университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора
Богомолова С.В.

\
%

Л.А. Выборнова
Ректор